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58 cm x 86 cm
437 cm x 350 cm
55 cm
10,21 m2

11,4 m
gyep
130 cm
3+
1
90 cm
szíjácsmart akác rönk, 
tölgy fűrészáru, porfestett 
acél tartószerkezet
32 kg
210 cm
MSZ EN 1176-1:2008

Játszóeszköz mérete
Szükséges tér
Esésmagasság
Esési tér területe
Esési tér kerülete
Ütéscsillapítás anyaga
Eszköz legmagasabb pontja
Ajánlott életkor
Felhasználók száma
Alapozás síkja
Anyag

Legnehezebb elem
Legnagyobb elem
Szabvány
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